平成 27 年 11 月 12 日

各      位

会 社 名          株式会社フジコー

代表者名          代表取締役社長 野添 誉之

（コード番号      ３５１５）

問 合 せ 先責任者  常務取締役総務、経理・財務担当

                  村田 義樹

（TEL        ０７２－７７２－１１０１）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益

が発生しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社が保有する日本バイリーン株式会社の株式について、ＦＴホールディングス株式会社

が実施した公開買付け(ＴＯＢ)に対し、保有する全株式(49,000 株)を応募いたしました。

平成 27 年９月 24 日にこの公開買付けが確定したため、投資有価証券売却益（特別利益）42

百万円を計上いたします。

２．業績に与える影響

上記の投資有価証券売却益は、平成 28 年３月期第２四半期連結決算において特別利益に計

上する予定ですが、平成 28 年３月期第２四半期および通期の連結業績予想に織込み済みです。

以   上